

اخبار روز

قهرمانی ایران در رقابت های بین المللی تنیس ساحلی

سومین و آخرین روز رقابت های بین المللی تنیس ساحلی (BT۵۰) که برای نخستین بار در خاورمیانه و به میزبانی ایران برگزار شد با کسب عنوان نخست نماینده کشورمان به پایان رسید. در آخرین روز این مسابقات که در زمین های مارینا و پنگوئن جزیره کیش برگزار شد، تیم های حاضر در ۲ راند پایانی به مصاف حریفان خود رفتند. در نخستین دیدار مرحله نیمه نهایی الکساندر روزین از اسلاوی – نیکول استرانوا از ایتالیا با نتیجه ۶-۲ و ۶-۱ زد سد تیم مهدی بازگیر- امیرعلی بنده نژاد عبور کردند و در دومین دیدار این مرحله تیم شهریار اهرزاد و فرهان اهرزاد با نتیجه ۶-۷ و ۳-۶ زوج هویار ملک محمدی – سالار رباحی را از پیش رو برداشتند تا تکلیف فینالیست ها مشخص شود. در دیدار پایانی تیم ایران با ترکیب اهرزاد- اهرزاد موفق شد با خلق یک شگفتی با نتیجه ۲-۶ و ۷-۵ مقابل حریف اروپایی خود به پیروزی برسد و عنوان قهرمانی را به نام خود ثبت کند./روابط عمومی تنیس

ساکت الهامی باز هم از نساجی استعفا داد

فصل پرماجرای نساجی در حالی به دو هفته پایانی رسیده است که ساکت الهامی، سرمربی نساج ها، برای بار دوم از هدایت این تیم استعفا داد. الهامی که پس از شکست تیمش مقابل خیبر از سمت خود کنار کشیده بود و با صحبت مدیران نساجی به تیم بازگشته بود، در پی تقابل با تیم هوادار و تساوی مقابل این تیم انتهای جدولی اعلام کرد که از سمت خود در نساجی استعفا داده و از این تیم جدامی شود. الهامی که پس از بازی فولاد از این باشگاه جدا شده بود، در پی نتایج ساوو میلشووویچ، مربی صرب، دوباره به نساجی بازگشت و حالا برای بار دوم در این فصل از این باشگاه جدامی شود تا در دو هفته پایانی فرد دیگری هدایت تیم فوتبال نساجی را بر عهده بگیرد./خبرآنلاین

بهمن صالح نیادرگذشت

بهمن صالح نیا اسطوره باشگاه ملوان و از بنیانگذاران تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در ۸۷ سالگی درگذشت. صالح نیا به عنوان بازیکن و سرمربی سال ها در ملوان فعالیت داشت و در کسوت سرمربیگری موفق شد ۳ مرتبه این تیم را به عنوان قهرمانی و ۳ مرتبه نیز به عنوان نایب قهرمانی جام حذفی ایران برساند. وی همچنین سابقه مربیگری تیم ملی فوتبال بزرگسالان، تیم ملی جوانان و تیم چوکا را در کارنامه خود داشت ./ایسنا

پرسش روز

ماتزاری در یک قدمی استقلال؟

مدیران باشگاه استقلال در شرایطی که هنوز فصل پرماجرا و جنجالی ۴-۱۴۳ برای تیم شان به پایان نرسیده، پروژه فصل آینده را آغاز کرده اند و در تلاش هستند تا بستری متفاوت ایجاد کنند تا نا کامی های فصل جاری تکرار نشود. بعد از همکاری با ۶ سرمربی مختلف و البته از دست دادن زمان آماده سازی پیش فصل و فرصت طلایی نقل و انتقالات تابستانه (با توجه به بلا تکلیفی وضعیت نیمکت)، حالا خیلی زود برای تعیین تکلیف وضعیت نیمکت تیم شان در فصل آینده خیز برداشته اند. والتر ماتزاری که در میانه های فصل گزینه جدی جانشینی پیتسو موسیمانه بود اما بعد از گذراندن یک روند فرسایشی به استقلالی ها «نه» گفت و سکان هدایت آبی پوشان پایتخت را نپذیرفت، دوباره گزینه اصلی هدایت استقلال شده است؛ آن هم در شرایطی که در روزهای اخیر گفته می شد که قرار است ژوزه مورایس و یا ریکاردو سا پیتسو سرمربی استقلال شوند اما آنچه مشخص به نظر می رسد اینکه پروژه استخدام سرمربی ایتالیایی با راهبری رئیس هیات مدیره آبی پوشان در حال انجام بوده و احتمال به ثمر رسیدن آن، بسیار بالاست.

ماتزاری در نزدیک ترین فاصله با نیمکت استقلال

استقلالی ها که از مذاکرات قبلی خود با والتر ماتزاری درس عبرت گرفته اند، سعی داشتند تا در دور جدید مذاکرات، روندی متفاوت را در پیش گیرند. جالب آنکه بعد از منتفی شدن حضور ماتزاری به جای موسیمانه، او با مدیران باشگاه استقلال در ارتباط بود و حالا بعد از حدود ۴ ماه، دوباره بازی نهی جدی میان طرفین در حال انجام است و آخرین خبرها از مذاکرات آبی پوشان با سرمربی ایتالیایی حاکی از آن است که والتر ماتزاری در نزدیک ترین فاصله با نیمکت استقلال قرار دارد.

از تنظیم پیش قرارداد تا هماهنگی ملاقات در دب

مدیران باشگاه استقلال در روزهای گذشته مذاکرات فشرده ای با ماتزاری داشتند. شب گذشته کذیبیهی ای از سوی باشگاه استقلال پیرامون امضای قرارداد با گزینه های مدنظر برای سرمربیگری تیم منتشر شد که در نوع خود درست است؛ چرا که هنوز امضای نهایی ماتزاری بای قراردادش با استقلال ننشسته و قرار است در هفته پیش رو، سرمربی ایتالیایی به دبی سفر کند و مقدمات حضورش در استقلال را با امضای قرارداد رسمی اش با آبی پوشان پایتخت نهایی کند. نکته مهم آنکه بعد از چند رفت و آمد، سرانجام پیش نویس نهایی قرارداد تنظیم شده و این مسئله بدان معناست که اختلافات میان طرفین به صفر نزدیک شده است.

ماتزاری با قراردادی (۱+۰) ساله می آید

آبی پوشان که به دنبال قراردادی بلندمدت برای همکاری با والتر ماتزاری بودند، سرانجام با این سرمربی ایتالیایی برای امضای قرارداد (۱+۰) به توافق رسیده اند. طبق آخرین خبرها، رقم توافق شده با ماتزاری برای فصل نخست همکاری اش با آبی پوشان پایتخت، کمتر از ۲ میلیون یورو است و همچنین در مسیر امضای قرارداد با استقلال، والتر ماتزاری از برخی خواسته های جنجالی خود که در مقطع قبلی مطرح شده بود، عقب نشینی کرده تا مقدمات حضورش در استقلال فراهم شود.

والتر می آید، مجتبی می ماند

استقلالی ها در زمینه چگونگی چینش کادرفنی هم با والتر ماتزاری توافق کرده اند و در شرایطی قرار است ۳ دستیار به همراه مربی بدنساز و مربی دروازه بان ها همراه ماتزاری به ایران بیایند که طبق توافقات انجام شده، مجتبی جباری قرار است در نقش دستیار ایرانی والتر ماتزاری به کارش در جمع آبی پوشان پایتخت ادامه بدهد. آنچه مسلم است اینکه قرار است طی روزهای آینده قرارداد همکاری طرفین نهایی شود و رسماً پروژه فصل آینده آبی پوشان با حضور ماتزاری کلید بخورد./فوتبال ۳۶۰

رئیس دادگستری

استان گلستان از رسمی شدن انتقال رسمی شدن انتقال امتیاز هوادار به این استان خبر داد و توضیح داد که قرار است هوادار از فصل آینده در گرگان کارش را پیش ببرد. این احتمال که تغییر نام هوادار در لیگ دسته اول بعد از انتقال به استان گلستان هم انجام پذیرد، دور از ذهن نیست و اگر قرار باشد این انتقال صورت بپذیرد، کمتر از ۲ هفته دیگر قرار است هوادار با پسوند استان تهران و در قامت یک تیم لیگ برتری کارش را پیش ببرد و باید از فصل آینده در سطح دوم فوتبال باشگاهی ایران کار خود را در استان گلستان دنبال کند.

مدیرکل ورزش و جوانان تهران: موافق این انتقال نیستم

مطرح شدن انتقال امتیاز هوادار به استان گلستان، واکنش هایی را هم به دنبال داشته است. علی جوادی مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان تهران در گفت وگویی در واکنش به این خبر اظهار داشت: «نه از این خبر آگاهم و نه موافق این موضوع هستم.»



توانست دیده شود، به تیم در خروج از فشار و شکل دادن به حمله کمک کند. افزون بر این، یک خطا گرفت، دودفع توپ انجام داد و از مجموع چهار نبرد هوایی، سه تای آن را با موفقیت پشت سر گذاشت. این عملکرد می تواند آغازی دوباره برای مهاجم ایرانی باشد.

۴ فصل حضور در لیگ برتر و ۶ سرمربی

بنفش پوشان اولین فصل خود در لیگ برتر را با هدایت رضا عنایتی به پایان بردند و دومین فصل هم با سرمربیگری ساکت الهامی به پایان رسید. با این وجود، فصل گذشته محمود فکری سکان هدایت هوادار را عهده دار شد اما نتوانست تا پایان فصل سرمربی این تیم باشد و پیش از پایان نیم فصل نخست جای خود را به مسعود شجاعی داد. شجاعی هم تا پایان لیگ بیست و سوم سرمربی بنفش پوشان بود و مهدی رحمتی در قامت سرمربی هوادار کارش را در فصل جاری آغاز کرد و او هم در شرایطی به پایان نیم فصل اول نرسید که امید روانخواه جانشین او شد تا در طول ۴ فصل حضور در لیگ برتر، ۶ سرمربی روی نیمکت بنفش پوشان نشسته باشند.

خدا حافظ لیگ برتر، خدا حافظ تهران؟

هوادار در حالی مسافر لیگ دسته اول شده که در ۲ بازی پایانی فصل باید به مصاف سپاهان و پرسپولیس برود. روز پنج شنبه و پیش از آنکه سقوط هوادار به لیگ بریک مغلوب استقلال شدند!

در تاریخ لیگ برتر، همان اولین فصل حضور این تیم بود؛ جایی که بنفش پوشان نخستین مصاف لیگ برتری خود را برابر استقلال برگزار کردند و با ختنده امارادامه مسیر، نمایش های قابل قبولی از خود به جای گذاشتند و فصل را با هدایت رضا عنایتی و کسب ۱۴ امتیاز در رتبه یازدهم جدول به پایان بردند.

ساکت، هم بهترین رتبه را ثبت کرد، هم بدترین نتیجه تاریخ!

هوادار در دومین فصل حضورش در لیگ برتر کار خود را با هدایت ساکت الهامی پیش برد که بنفش پوشان در قیاس با لیگ بیست و یکم، یک امتیاز کمتر به دست آوردند و با ۲۳ امتیاز کار خود در لیگ بیست و دوم را به پایان بردند اما با این وجود، ایستادن در رتبه دهم جدول باعث شد تا بهترین رتبه تاریخ هوادار در این دوره با هدایت ساکت الهامی ثبت شود. البته ناگفته نماند که بدترین شکست تاریخ هوادار در لیگ برتر هم در لیگ بیست و دوم و با هدایت الهامی بود؛ جایی که بنفش پوشان با نتیجه ۶ بریک مغلوب استقلال شدند!

بعد از تساوی بدون گل تیم های نساجی و هوادار در چارچوب هفته بیست و هشتم لیگ برتر و باتوجه به شکست سه بر صفر مس رفسنجان در بازی با پرسپولیس، معادلات انتهای جدولی تا حدودی مشخص شد. حالا در فاصله دو هفته مانده به پایان رقابت ها، مس رفسنجان ۲۷ امتیازی است و در رتبه چهاردهم جدول قرار دارد، نساجی ۲۲ امتیازی است و رتبه پانزدهم را به خود اختصاص داده و هوادار هم با ۲۱ امتیاز در قعر جدول قرار گرفت. از آنجا که در صورت هم امتیاز شدن تیم ها، ملاک اصلی در تعیین رتبه، بازی مستقیم خواهد بود، باید سقوط هوادار به لیگ یک را قطعی دانست چرا که آنها در دو بازی رفت و برگشت نتایج خوبی مقابل مس رفسنجان کسب نکردند.

بیشترین امتیاز تاریخ هوادار در لیگ ۲۱

بنفش پوشان روز گذشته با پذیرش نتیجه تساوی مقابل نساجی مازندران در حالی غزل خدا حافظی با لیگ برتر را خواندند و مسافر لیگ دسته اول شدند که بهترین فصل هوادار

آغازی دوباره برای مهاجم ایرانی

سیگنال مثبت طارمی: من هنوز زنده ام

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی باشگاه اینتر، در نیمه دوم دیدار حساس برابر با رسولنا به میدان رفت و نمایش قابل توجهی از خود ارائه داد. طارمی که در هفته های اخیر زیر فشار شدید انتقادات قرار داشت، این بار به جای لا توتار و مارتینز وارد زمین شد و با وجود قرار گرفتن در شرایط دشوار و بازی تحت فشار شدید حریف، با تمام توان در خدمت تیم ظاهر شد. عملکرد او در این مسابقه، نشانه هایی از بازگشت به فرم ایده آل را به همراه داشت و توجه کارشناسان و رسانه ها را به خود جلب کرد. وب سایت اینتر نیوز در گزارشی به آمار منتشر شده توسط سایت هواسکور استناد کرده و عملکرد طارمی را مورد تحسین قرار داده است. این رسانه عملکرد طارمی را یک نوع سیگنال از بازگشت او به روزهای خویشت تشبیه کرده و نوشته است که ادامه این روند، می تواند آغازی برای مهدی باشد. در این گزارش آمده است: «فرصت جدیدی برای طارمی در بازی با رسولنا- اینتر؛ سیمونه انزاگی با دیگر به طارمی فرصت بازی داد. مهاجم ایرانی نخستین تعویض تهاجمی تیم بود و بالاخره نشانه هایی از حضور واقعی خود را به نمایش گذاشت؛

پیروزی سخت ساحلی بازان در اولین گام جام جهانی



قرمزپوشان کافی به نظر می رسید اما موریتانی در اواخر وقت دوم و در شروع وقت پایانی، دومرتبه توسط شیخ بالخرویک بار توسط احمد بلال به گل های بعدی رسید تا نتیجه ۵-۴ شود!

تقابل های بعدی: بریتغال و پاراگوئه

در نهایت این دیدار با همین نتیجه خاتمه پیدا کرد و